
О внесении изменения в графу 3 строки 6 таблицы приложения к постановлению 

мэрии города Новосибирска от 06.11.2012 № 11185 «Об утверждении перечня 

муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля мэрией 

города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в графу 3 строки 6 таблицы приложения к постановлению мэрии 

города Новосибирска от 06.11.2012 № 11185 «Об утверждении перечня муници-

пальных функций по осуществлению муниципального контроля мэрией города 

Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

04.02.2014 № 879, от 13.03.2014 № 1990, от 25.10.2017 № 4830, от 22.09.2020 

№ 2887, от 12.10.2020 № 3076) изменение, исключив слова «департамент энерге-

тики, жилищного и коммунального хозяйства города,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.01.2021  №         165  

 


